Διάκρυον **C O N S I L I G O** ætate plinii herba in Mar-
Pulmō- sis reperta. Nascitur & Aequicolis circum vi-
naria Ve cum Neruesiæ. Radix eius suum & peco-
getii esse rum omnium remedium præfens est, pulmo-
videtur. num vitio, vel traiecta tantum in auricula. Bi-
Pomelee bi debet ex aqua, haberiq; in ore assidue sub
ou patte lingua. Superficies huius herbæ an esset in a-
de lion. liquo usu, Plinio fuit incertû. Columella ad-
uersus pestilentiam ingruentem gregi præfens
remediû huius radiculæ usum cognouit. Cõ-
siligné mulomedicis pulmonariam dici cõ-
pisse testatur Vegetius.

off. volu- **C O N V O L V O L I** herbæ nascentis per
bilis. du fruteta nullo odore flos est, nec crocis intus
liset, ou candorem tantum referens, ac veluti naturæ
de laveil- rudimentum lilia facere condiscens.

lere, ou **C V N I L A G O** siue cunila mascula, odo-
herbe ris est fœdi, radicis lignosæ, folio aspero. tra-
aux clo- dunt manipulo eius abiectò omnes etiam à

tota domo blattas conuenire ad eam.

CORIANDRVM aut corianum vulgariis est notitiæ. Aeg. Ex contrariis viribus compositum est, tenuis substantiæ, terrenæ, amaræ, aquosæque humiditatis tepidæ particeps. Habet modicam vim astringendi, quapropter inflammationibus, erysipelatis non admodum feruentibus conuenit. Tumores molliusculos cum aliquo in idem efficaci, discutit. Semen modicè quidem cum passio bibitum, lumbricos pellit, liberalius autem sumptum mentem tentat.

CORIS, quod aliqui hypericon vocant, frutex est folio ericæ, rubro, pinguiore, ac minore, non altior dodrante, suavis, odoratus, acris. Aegineta, Semen eius ad urinam & menses ciendos bibitur. Succurrit & phalangiorum moribus, item ad opisthototon cum oleo inungitur.

CORNVS dura arbor est, baccas ferens oliuæ modo oblongas, quæ primum virent, dein per maturitatem rubescunt, aut ceræ colorem repræsentant. Muria, ut oliuæ, conduntur. Sanies quam virentia folia torrendo resudarunt, impetigini conuenienter illinitur. Aeg. Corni fructus acerbus, si edatur, validè vèrem astringit. Folia autem & germina acerbitate vehementer siccant, adeo ut maximis durorum corporum vulneribus glutinandis sint.

ches ou
des clo-
chettes.
herbe en
censiere.
κόριον.
coriandre

κόρις.
Milleper
tuis, ou
herbe S.
Iehan.

κωνία
Cormier
ou corni-
er.

*per coruina
sem per galli.*

κρωνο-

πας.

Capriole
ou sagui-
naire, ou
dent au
chien.

κόςος.

Du coq.
ou herbe
de nostre
Dame.

CORONOPVS oblonga herbuſa eſt,
per terram repens, fiſſis foliis. coquitur in o-
lere, radicem habet tenuem, abſtringentem,
quæ in cibo cœliacis facit. Prouenit in agge-
ribus, & locis incultis, & fecus vias. Idem a-
pud Paulum niſi quod *κολικούς* πρὸ κοιλια-
κούς perperam legitur.